
Start.nr. Vairuotojas 1 Automobilis Klasė

1 Kristupas Šablinskas Honda Civic SGC-1

2 Artūras Kazakauskas Honda civic SGC-1

3 Lukas Staškūnas Honda civic SGC-1

4 Vytautas Lenkauskas Mazda MX-5 SGC-1

5 Lukas Jaruševičius Ford Fiesta SGC-1

6 Tadas Čemerka VW POLO SGC-1

7 Dovydas Aleksonis Honda Civic SGC-1

8 Agnius Narbutas Honda civic SGC-1

9 Tomas Balevičius Honda Civic SGC-1

11 Gediminas Kalpokas Honda Civic SGC-2

12 Kernius Kuosa BMW 318ti SGC-2

14 Vykintas Šakalis Honda Civic SGC-2

15 Karolis Šližauskas Mazda Mx-5 SGC-2

16 Vilius Juknevičius VW GOLF GTI SGC-2

17 Tomas Putanas Subaru BRZ SGC-2

18 Justas Eimontas Toyota MR2 SGC-2

19 Justinas Pangonis Mitshubishi colt SGC-2

20 Šarūnas Gumauskas Honda Civic SGC-2

21 Vytautas Gauza Honda Civic SGC-2

22 Rokas Kanapienis BMW 318ti SGC-2

23 Aivaras Kručas Mazda Mx5 SGC-2

24 Ugnius Jakubėlis Toyota Celica SGC-2

25 Rytis Jankevičius Mazda Mx-5 SGC-2

26 Mindaugas Čemerka Toyota Corolla TS SGC-2

27 Jovita Jokubauskienė Mazda Mx5 SGC-2

28 Tadas Sargautis Cupra Formentor SGC-2

29 Žygintas Kisielius Toyota Corolla SGC-2

30 Donatas Urbanavičius Subaru SGC-2

Grupė I (SGC-1)

Administracinė komisija 08:00-08:40; 

Techninė komisija 08:10-08:50;

Dalyvių susirinkimas 09:10; (Registracijos vietoje, automobilių servisas „A.Navickas ir Ko“)

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 09:30

2022 Lietuvos Street Race čempionato VI etapas, Race Day Druskininkai 

Organizatoriaus biuletenis Nr.1

Dalyvių grupių administracinės komisijos, techninės komisijos ir startų laikai

Grupė II (SGC-2)

Administracinė komisija 08:40-09:40; 

Techninė komisija 08:50-09:50;

Dalyvių susirinkimas 09:50; (Registracijos vietoje, automobilių servisas „A.Navickas ir Ko“)

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 10:10



31 Haris Krušniauskas Bmw 325 SGC-3

32 Aivaras Karsokas BMW 323ti SGC-3

33 Ovidijus Vaštakas BMW 323ti SGC-3

34 Jonas Grabys BMW 323ti SGC-3

35 Tomas Kuzmarskas BMW 130 SGC-3

36 Šarūnas Visockas BMW323 SGC-3

37 Darius Sukackas Bmw 316 SGC-3

38 Mantas Kupčinskas Bmw 325 SGC-3

39 Martynas Mickevičius Toyota GR Yaris SGC-3

40 Marius Čebatorius Bmw 328 SGC-3

41 Vitalij Muraško Vw golf SGC-3

42 Aidas Šiurkus Bmw 130i SGC-3

43 Wojciech Sliwowski Toyota Yaris GR SGC-3

50 Laurynas Gončauskas VW GOLF SGC-4

51 Dinas Pakėnas Mazda MX5 SGC-4

52 Vytautas Bogdžiūnas Seat Leon Cupra SGC-4

53 Karolis Vainalavičius Porsche 911 SGC-4

54 Robertas Petraška Subaru Impreza SGC-4

55 Irmantas Ambraziejus Subaru Impreza WRX STI SGC-4

56 Gintaras Šalkauskas Bmw 330xd SGC-4

57 Andrius Macys Mitsubishi Evo x SGC-4

58 Simonas Kazbaras Audi A3 SGC-4

59 Karolis Raišys Lotus Exige SGC-4

60 Martynas Utkinas vw golf SGC-4

61 Kristupas Šablinskas Honda Civic OC

62 Dinas Pakėnas Mazda MX5 OC

63 Vykintas Šakalis Honda Civic OC

64 Ovidijus Vaštakas BMW 323ti OC

65 Modestas Marčiukaitis Honda Civic OC

66 Vytautas Bogdžiūnas Seat Leon Cupra OC

67 Karolis Vainalavičius Porsche 911 OC

68 Tomas Kuzmarskas BMW 130 OC

69 Darius Sukackas Bmw 316 OC

Grupė III (SGC-3)

Administracinė komisija 11:00-12:00; 

Techninė komisija 11:10-12:10;

Dalyvių susirinkimas 12:10; (Registracijos vietoje, automobilių servisas „A.Navickas ir Ko“)

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 12:30

Grupė IV (SGC-4)

Administracinė komisija 12:30-13:30; 

Techninė komisija 12:40-13:40

Dalyvių susirinkimas 13:40; (Registracijos vietoje, automobilių servisas „A.Navickas ir Ko“)

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 14:00

Grupė V (OC)

Administracinė komisija 14:20-14:50; 

Techninė komisija 14:30-15:00

Dalyvių susirinkimas 15:00; (Registracijos vietoje, automobilių servisas „A.Navickas ir Ko“)

Susipažinimas su trasa ir įskaitinių važiavimų pradžia 15:20



70 Marius Čebatorius Bmw 328 OC

71 Šarūnas Visockas BMW323 OC

72 Robertas Petraška Subaru Impreza OC

73 Rytis Jankevičius Mazda Mx-5 OC

74 Tadas Čemerka Toyota Corolla TS OC

75 Gintaras Šalkauskas Bmw 330xd OC

76 Andrius Macys Mitsubishi Evo x OC

77 Simonas Kazbaras Audi A3 OC

78 Vilmantas Padegimas BMW M3 OC

79 Karolis Raišys Lotus Exige OC

80 Martynas Mickevičius Toyota GR Yaris OC

81 Aidas Šiurkus Bmw 130i OC

82 Agnius Narbutas Honda civic OC

83 Karolis Šližauskas Mazda Mx-5 OC

84 Haris Krušniauskas Bmw 325 OC

85 Martynas Utkinas vw golf OC

86 Aleksandras Rakauskas Toyota Celica GT4 ST205 OC

87 Laurynas Gončauskas VW GOLF OC

88 Tomas Buškevičius Honda Integra OC

Varžybų organizatorius

Všį ASK "Marimotorai"

Direktorius Tadas Zdanavičius


